
长沙临空经济区枫树塘路二期道路工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-CSX-XMZB-1135）

       
公示结束时间：2022年01月21日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙临空经济区枫树塘路二期道路工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南雷锋建设有限公司，投标报价：3742.149135万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180

天；

      

中标候选人第2名：湖南晟恒工程建设有限公司，投标报价：3719.197420万元

，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期

：180天；

      

中标候选人第3名：浏阳市山田建筑工程有限公司，投标报价：3758.472066万

元，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务

期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南雷锋建设有限公司)的项目负责人：李掌珠贰级建造师证：湘2

43002178086、安全生产考核合格证：湘建安B（2021）0100003079;

      

中标候选人(湖南晟恒工程建设有限公司)的项目负责人：陈希怡建造师证：湘2

43002184469、 B证：湘建安B（2021）0600000828;

      

中标候选人(浏阳市山田建筑工程有限公司)的项目负责人：邓细如建造师注册

证：湘243131322537、安全生产考核B证：湘建安B（2019）0105481;

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南雷锋建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南晟恒工程建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(浏阳市山田建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙县发展和改革局、0731-84023024。

五、联系方式

   招 标 人：湖南自由贸易试验区临空产业投资集团有限公司                         

   地    址：长沙黄花综合保税区综合大楼五楼                                                 

   联 系 人：汤瑜                             

   电    话：0731-81890672                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 赖炳、袁咏、陈为民

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
1

Administrator
新建图章



长沙临空经济区枫树塘路二期道路工程

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙临空经济区枫树塘路

二期道路工程评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2021〕107号文件规定

的“综合评估法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关

信息予以公示。

公示期：2022年01月18日至2022年01月21日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：湖南自由贸易试验区临空产业投资集团有限公司

联系电话：0731-81890672

监管部门：长沙县发展和改革局

联系电话：0731-84023024

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称

湖南雷锋建设有限公

司

湖南晟恒工程建设有限

公司

浏阳市山田建筑工程有

限公司

投标总报价（

元）
37421491.35 37191974.20 37584720.66

总分 79.56 79.47 79.38

企业资

信及履

约能力

24.64 24.88 24.54

详

细

评

审

得

分

情

况

投标

报价
54.92 54.59 54.84

类似工程业绩

（入围业绩）

长沙县蟠龙路（南王

路-

万家丽路）道路工程

施工

临武县碳酸钙产业园工

业大道项目EPC（设计

、采购、施工）总承包

浏阳市复兴路（菊花石

路-予倩路）建设项目

获奖情况 / / /

项目

经理
姓名 李掌珠 陈希怡 邓细如

Administrator
新建图章



工程

业绩
/ / /

获奖

情况
/ / /

技术

负责

人

姓名 刘威 张震 张星

担保

机构

长安责任保险股份有

限公司

中国平安财产保险股份

有限公司

东莞银行股份有限公司

长沙分行

经营

地址

长沙市雨花区芙蓉中

路三段569号湖南商会

大厦西塔22楼

长沙市开福区芙蓉中路

一段109号华创国际广

场C座16楼

湖南省长沙市岳麓区茶

子山东路112号滨江金

融中心T3(C)栋28楼

投标

担保

信息

联系

电话
95592 95511 0731-88785155

附：中标候选人关键岗位人员配备情况

第一中标候选人：湖南雷锋建设有限公司

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 证号 专业 级别

项目经理 李掌珠

贰级建造师证

/安全生产考

核合格证

湘243002178086/湘建

安B（2021）010000307

9

市政公用

工程
贰级

技术负责

人
刘威 职称证 B08203080100002312

市政公用

工程
中级职称

第二中标候选人：湖南晟恒工程建设有限公司

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 证号 专业 级别

项目经理 陈希怡
建造师证/ 

B证

湘243002184469/湘建

安B（2021）060000082

8

市政公用

工程
贰级

技术负责

人
张震 职称证 B08203080100004250

市政公用

工程
中级职称

第三中标候选人：浏阳市山田建筑工程有限公司

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 证号 专业 级别

项目经理 邓细如

建造师注册证

/

安全生产考核

B证

湘243131322537/湘建

安B（2019）0105481

市政公用工

程/建筑工

程

贰级

技术负责

人
张星 职称证 B08203080900000065

市政公用

工程
中级职称

Administrator
新建图章



未进入详细评审阶段投标人名单：

序号 未进入详细评审阶段投标人名称 依据和原因

1 湖南洪山建设集团有限公司 根据招标文件未入围15家单位

2 湖南星大建设集团有限公司 根据招标文件未入围15家单位

3 岳阳建设工程集团有限公司 根据招标文件未入围15家单位

4 岳阳市市政建设有限公司 根据招标文件未入围15家单位

5 湖南佳美建设工程有限公司 根据招标文件未入围15家单位

6 湖南东方建设股份有限公司 根据招标文件未入围15家单位

7 湖南兴旺建设有限公司 根据招标文件未入围15家单位

被否决投标的投标人名单：无。

 

Administrator
新建图章


